Собрание работников учреждения По поручению собрания работников подписали:

агропромышленный

Д..И.. Останин Н.А. Ваганова 2020 г. ГАПОУ СО

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум» Директор техникума

С.И. Некрасов

Q 2020 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ к Коллективному договору на 2018 – 2020 г. г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

государственное казенное учреждение службы занятости населения Свердловской области «Каменск-Уральский центр занятости населения» 2020 г.

"13" anplolie

50-Ди утверждено на собрании работников,

Дополнительное Соглашение № 1

к Коллективному договору ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» от 16 марта 2018 года о продлении срока действия

г. Каменск-Уральский

20 марта 2020 г.

Работодатель в лице директора ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» Некрасова Сергея Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и работники ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» в лице Вагановой Натальи Анатольевны и Останина Дмитрия Ивановича действующие на основании решения общего собрания коллектива от 20 Марта 2020 г., с другой стороны, на основании ст. 43,44 ТК РФ и п.1.4 и 1.5 Коллективного договора ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» от 16 марта 2018 года решили:

- 1. Продлить срок действия Коллективного договора ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» от 16 марта 2018 года на три года до 20 Марта 2023 года.
- 2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного договора.

Представитель работодателя

С.И. Некрасов

Представитель работников

Н.А. Ваганова

Д.И. Останин